临沂市公安局交通警察支队罗庄大队

行政处罚决定送达公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》等有关规定，已对下列道路交通安全违

法行为人作出行政处罚决定，现予以公告送达：

序号 被处罚人 驾驶证号 违法行为 处罚决定书编号 处罚决定书时间

1 孙佃坤 371312198

6****5515

饮酒后驾驶机动车，未随车携

带驾驶证

371311290031909 2020.12.10

2 刘文江 372801197

0****3117

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，未取得驾驶证驾驶机动车

371311290031911 2020.12.10

3 万继朋 372823196

8****3896

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，未取得驾驶证驾驶机动车

371311290031912 2020.12.10

4 贾成立 371324198

1****9479

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，未取得驾驶证驾驶机动车

371311290031914 2019.8.16

5 刘景文 372822195

6****8330

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，未取得驾驶证驾驶机动车

371311290031921 2019.9.22

6 王金奎 372801198

0****317X

饮酒后驾驶机动车 371311290031926 2020.12.10

7 郭俊亮 371311198

4****2614

饮酒后驾驶机动车 371311290031927 2020.12.10

8 相宾 371312198

2****5518

饮酒后驾驶机动车 371311290031929 2020.12.10

9 伊辉 371311198

6****3213

饮酒后驾驶机动车 371311290031930 2020.12.10

10 郑鹏 371302198

9****0616

饮酒后驾驶机动车，未随车携

带驾驶证

371311290031931 2020.12.10

11 路元光 372801196

4****3134

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，未取得驾驶证驾驶机动车

371311290031932 2020.12.10

12 冯晓波 371312198

5****6959

饮酒后驾驶机动车，上道路行

驶的机动车未悬挂机动车号

牌，驾驶与驾驶证载明的准驾

车型不相符合的车辆

371311290031950 2020.12.10

13 刘廷贵 372822196

3****8314

饮酒后驾驶机动车，驾驶与驾

驶证载明的准驾车型不相符合

的车辆

371311290031951 2020.12.10

14 张彦青 372801197

2****4458

擅自改变机动车外形和已登记

的有关技术数据，驾驶货车载

371311290031952 2020.12.10

物超过核定载质量 100%

15 郭磊 371324198

3****8434

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车，机动

车未按照规定期限进行安全技

术检验，驾驶证被吊销期间驾

驶机动车，未随车携带驾驶证

371311290032110 2020.12.18

自公告之日起六十日内，被处罚人可以到临沂市公安局交通警察支队罗庄大队违法

处理办公室领取处罚决定书。如不服处罚决定的，可在领取处罚决定书之日起或公告期

满后六十日内依法向临沂市罗庄区人民政府申请行政复议，或者在六个月内依法向临沂

市罗庄区人民法院提起行政诉讼。

特此公告。

                    临沂市公安局交通警察支队罗庄大队

2021 年 4 月 27 日